DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS
COM O APOIO DE IMAGENS POR PESSOAS COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL de
autoria de JESIANE MARIA DE SENA ARAÚJO, MARIA LUCIA PESSOA SAMPAIO, foi
publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42055

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42055